
Néouvielle - Saint-Lary
Printemps - Été 2023

Période Verte Orange
QF 1-2-3-4 1 2-3 4
Adulte 252 308 322 371
Enfant 2-13 ans 147 175 189 210
Enfant - 2 ans Gratuit

Tarifs MI 
Une tarification en fonction du quotient familial est appliquée.

Tarifs Partenaires 

Période Verte Orange
Adulte 252 378
Enfant 2-13 ans 147 224
Enfant - 2 ans Gratuit

Tarifs Autres administrations 

Période Verte Orange
Adulte 252 392
Enfant 2-13 ans 147 238
Enfant - 2 ans Gratuit

Périodes 
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Août 2023

Septembre 2023

Séjour

Tarifs 
(par semaine, par personne, en demi-pension)

• Les chambres sont disponibles à partir de 16h30 le jour de votre arrivée, jusqu’à 10h00 le jour de votre départ.
• La restauration est assurée du dîner le soir de votre arrivée au petit-déjeuner le jour de votre départ
• Les repas de la demi-pension sont le petit-déjeuner et le dîner.
• Les séjours sont limités à 15 jours maximum.
• Les arrivées sont possibles n’importe quel jour de la semaine.

• Frais de dossier : 15 € (8 € pour les courts séjours).
• Pension complète : ajouter 7,50 € au prix de la demi-pension/jour/pers.
• Chambre + petit-déjeuner : 30 €/jour/pers. 
• Supplément court séjour (1 à 3 nuits) : tarif à la nuitée + 15 €/pers.
• Supplément chambre individuelle : 10 €/nuit en période verte - 20 €/nuit en période orange.

• Taxe de séjour : 0,75 €/nuit/adulte.

L’ensemble des CGV est consultable sur le site Internet de la FJM www.fondationjeanmoulin.fr


